

Polski Katolicki Apostolat pw. Świętego Jana Pawła II

Stado wielkie! - Kto jest bramą do Jego owczarni?

„Powiedział do nich Jezus: «Zaprawdę, zaprawdę, powiadam wam: **Ja jestem bramą owiec.** Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami, a nie posłuchali ich owce. Ja jestem bramą. Jeżeli ktoś wejdzie przede Mnie, będzie zbawiony – wejdzie i wyjdzie, i znajdzie pastwisko. Złodziej przychodzi tylko po to, aby kraść, zabijać i niszczyć. Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie, i miały je w obfitości».

Jezus precyzuje, że **bramą do Jego owczarni** jest On sam. Jednym z najbardziej kłujących w oczy przejawów przełomu ostatnich lat jest duszpasterstwo, które przestało się przejmować doktrynalnym nauczaniem Kościoła. Ważne jest poszukiwanie **skutecznych środków** oddziaływania społecznego. Doktryna musi dostosować się do wymogów duszpasterskich, wbrew dawniejszemu przekonaniu, iż to wierni, a zwłaszcza kapłani, winni okazywać pełne czci posłuszeństwo katolickiej wykładni i głosić nie własne poglądy, ale naukę Chrystusa i apostołów. Dzis emocje. Decyzje zapadają w zależności od tego, co **przyjemne i użyteczne**, a rozum musi to uznać. Rozum już nie nadaje kierunku woli, ale za nią podąża. Usprawiedliwia jako dobre to, czego wola się domaga. **Przy takim podejściu duszpasterz nie wyprzedza trzody, nie wskazuje jej żadnego kierunku, lecz** raczej podąża za człowiekiem jako „towarzysz drogi”. Należy unikać **narzucania czegokolwiek czy też stawiania wymagań**. Nie liczy się **cel drogi**, ale sama podróż. Człowiek ma podążać nie tyle za Jezusem Chrystusem, co za własnym przeznaczeniem. Nie dostosowuje się życia do prawdy, lecz prawda jest dostosowywana do życia. To grozi przeniesieniem wiernego z pozycji chrześcijanina do pozycji zeświecczonego humanisty. Już nie Bóg jest na pierwszym miejscu, lecz człowiek. Duszpasterstwo zostaje uzależnione **od psychologii** i innych dziedzin, ale **nie od teologii**, która podporządkowuje się **zasadom wiary**. Zwolennicy błogostawienia par gejowskich, dla przykładu, uważają, że skoro pociąg homoseksualny jest doświadczany jako przyjemny i potwierdzony przez wolę, intelekt musi uzasadnić tę chęć, dostarczając argumentów za jej „dobrem”. Tak wygląda dzisiejsza próba **odwrócenia porządku stworzenia** pochodzącego od Boga. Dlaczego tak niewielu dostrzega to, co jest oczywiste? (...) **Jezus powiedział** wyraźnie: „Wszyscy, którzy przyszli przede Mną, są złodziejami i rozbójnikami”. Pocieszają mnie słowa Matki Bożej przekazane przez **księdza Dolindo**: „Kiedy zobaczysz świat poddany łobuzom i tyranom, i wszystkich zwróconych przeciw Kościołowi, wiedz tedy, że tron bestii chwije się i w mgnieniu oka rozpadnie się trafiony kamieniem rzuconym z góry. Pozwalam złym ludziom działać, by z tego wyniknęła chwała Boża. **Adoruj Boga i pozostaw Temu, który wszystko widzi, postanawia i dopuszcza, troskę o pokój na świecie.** Pozwól się powieść po tajemniczych drogach Jego Opatrzności i módl się”. **KS. ROBERT SKRZYPCZAK**

prowadzony przez Towarzystwo Chrystusowe
dla Polonii Zagranicznej



2023

30.04.

Ksiądz Robert Wojsław SChr.
Biuro Apostolatu:
113 Gloster Rd. NW
Lawrenceville, GA 30044-4470
tel.: 770-935-1958

e-mail: polskiapostolat@gmail.com

Rada Polskiego Apostolatu:

Adam Śniady

Wiktor Błach

Lidia Błach

Paulina Jezierska

Wanda Komor

Grzegorz Kwiatkowski

Msze święte:

Każdej niedzieli o 14:00

St. Marguerite d'Youville,
85 Gloster Rd., Lawrenceville, GA

Pierwsza i druga niedziela

miesiąca o godz. 19:00

"Mary Our Queen" 6260 The
Corners Parkway, Norcross, GA
30092 Spowiedź święta: 30
minut przed każdą Mszą

Biuletyn:
30 kwietnia 2023
IV Niedziela Wielkanocna

Ref: *Pan mym pasterzem, nie brak mi niczego.*



„Będąc miłosiernym bierzesz nie ze swojego. By ubłagać miłosierdzie.”

Intencje Mszalne

Smd'Y 14:00 W int O Boże błogosławieństwo dla Grupy modlitewnej.

OGŁOSZENIA

Służba liturgiczna

7 maja – V Niedziela Wielkanocna

Składka:

23 kwietnia - \$598

Potrzebna tygodniowa składka \$1400

Bóg zapłać za złożone ofiary.



W dniu pięćdziesiątnicy Piotr: „Miałem Pana zawsze przed oczami, gdyż stoi po mojej prawicy, abym się nie zachwiał. Dlatego ucieszyło się moje serce i rozradował się mój język, także i moje ciało spoczywać będzie w nadziei, że nie zostawisz duszy mojej w Otchłani ani nie dasz Świętemu Twemu ulec rozkładowi. Dałeś mi poznać drogi życia i napelnisz mnie radością przed obliczem Twoim”

Transmisja Mszy świętej w j. polskim - Niedziela 14:00

Go to Facebook.com or YouTube, type “St Marguerite d’Youville Church” click on “Live.”

5 maja I piątek miesiąca Msza o 21:00

W NORCROSS 7 maja Msza 7.00

Ogłoszenia:

Zacniemy nowy miesiąc Maj. Litania, Koronka do Bożego Miłosierdzia po Mszy prowadzona jest przez grupę **Rozancowa**. Modlimy się o światłość i pozytywy życia społecznego – o rzetelną służbę apostołską, za ofiary tornado, Mississipi, IL o nadzieje odbudowania wybrzeża Florydy, o pokój w Ukrainie i na świecie. Wdzieczni jesteśmy za udzielone sakramenty. **14 maja** w niedzielę o **5pm** – Bierzmowanie.

Dzieki za Wasze uczestnictwo i zaangażowanie w liturgie; Za tydzień Uroczystość **I Komuni Sw 6 maja w sobotę** o 14:00. Olivier Madej cztery tygodnie temu został ochrzony w Apostolacie. Rodzinie życzymy wielu darów Ducha Świętego. Dla efektywności naszego **biura**, w sprawie sakramentów albo potrzebnych dokumentów, proszę zgłaszać się po niedzielnej Mszy świętej.

Papież Franciszek na Węgrzech zakończył liturgię, zawierając **całą Europę Maryi**. Papież Zawierzam Maryi przyszłość Europy:

„Jej, Magna Domina Hungarorum, którą wzywacie jako Królową i Patronkę, powierzam wszystkim Węgrów. A z tego wielkiego miasta i tego szlachetnego kraju, pragnę ponownie zawierzyć Jej sercu wiarę i przyszłość całego kontynentu europejskiego, o którym myślałem w tych dniach, a w szczególny sposób: sprawę pokoju. Najświętsza Maryjo Panno, spójrz na narody, które cierpią najbardziej. Spójrz zwłaszcza na poświęcone Tobie sąsiedni udręczony naród ukraiński i naród rosyjski. Jesteś Królową Pokoju, zaszczep w sercach ludzi i przywódców narodów pragnienie budowania pokoju, aby dać młodym pokoleniom przyszłość nadziei, a nie wojny; przyszłość pełną kołysek, a nie grobów; świat braci, a nie murów. Dziękuję za te dni, będę was nosił w swym sercu i proszę abyście modlili się za mnie. **Niech Bóg błogosławi Węgrom!**“